Quod est factum V kalendas mai, anno II regni regis Leudovigo.
Signum+ Em femina, Signum+ Bernardi, filio meo, Signum+ 

Raimundi, filio meo, Signum+ Gitardi, filio meo, Signum+ Petro, 
filio m[e]o,7 Signum+ Gerallo, filio meo, Signum+ Berengario, fi-
lio meo, nos qui ista carta vindicionem fecimus et firmavimus et 
firmare rogavimus. 

Signum+ Gerallus Guitardi. Signum+ Guilelmi Raimundi. 
Signum+ Arbertus Dominicco.

Signum+ Guilelmi presbiter,8 qui hoc scripsit et subscripsit, 
cum litera[s]9 rasas in linea V et emendatas, die et anno quo supra.

1. Beerengarii al text.  2. et afegit a la interlínia.  3. Guillem R escrit a sobre 
d’una raspadura.  4. Manca.  5. Manca.  6. Manca.  7. Manca.  8. presbiter 
monograma.  9. Manca.

401

1110, juliol. Ejea de los Caballeros
Carta de franqueses. Alfons I, rei d’Aragó, confirma la carta de fran-

queses que havia concedit a Ejea de los Caballeros i hi afegeix la 
relació dels seus termes.

 A [Original no localitzat.]
 B Còpia del segle XII. Archivo Histórico de Ejea, A.4.7 (olim caixa 11, núm. 1) 

238 × 214 mm. Bon estat de conservació malgrat algunes taques. 
 C Trasllat del segle XIII. ACA, Cancelleria, pergs. Ramon Berenguer III, carp. 33, 

sense data, núm. 3 (olim arm. 19 Osca, sac O, núm. 152), 245 × 320 mm. Bon 
estat de conservació. 

 D Còpia de principis del segle XIV. ACA, Cancelleria, reg. 202, f. 138. 
 E Còpia de 1399. ACA, Cancelleria, reg. 2193, f. 20r-v. 
 F Còpia del segle XVIII. Madrid. Biblioteca Nacional, segons referència de 

Muñoz.
 a MUÑOZ, Colección, pp. 299-300. 
 b LACARRA, Documentos (2), doc. 40. 
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 c LEMA, Colección diplomática, doc. 42. 
 d LEDESMA, Cartas de población, doc. 25.

Hem fet la transcripció a partir de l’exemplar C.

In Dei nomine et eius divina clementia, Patris et Filii et 
Spiritus Sancti, amen. Ego Adefonsus, Dei gratia imperator, fatio 
hanc cartam donationis et confirmationis vobis populatores de 
Exeya, qui estis vel qui de ista ora in antea veneritis ibi populare, 
de omnibus terminis vestris de Barcaona usque ad Castellon, de 
Baldeiassa et de illo Castellon usque ad Sentia, et de Sentia usque 
ad illo fraxino de rio de Ores, et de fraxino de rio de Ores usque 
ad illo fraxino de rio de Aonna, et de Aonna usque ad Arripa Roya, 
et de Ripa Roya usque a la capeça de Aquissillo. Et similiter illa 
Bardena tota usque ad Barcahona quomodo aqua vertitur. Et illa 
Tor de Escoron non habet nisi VII iuvatas, toto alio termino ab 
integro de Exeya. Similiter illa Tor de Canals, VI iuvatas. Et illa 
Tor de Anniassa, IIIIor, toto alio de Exeya. Et illa Tor Longa, IIas 
iuvatas. Et Fraxinitiello, IIIes, alio termino de Exeya. Alio Fraxinet 
de Super, V iuvatas. Almalel, IIas iuvatas, toto alio de Exeya. Et 
illa Tor de Sentia, IIIes. Et illa Tor de Arripas, IIIIor, toto alio de 
Exeya. Et in Gorreya, IIas iuvatas, toto alio de Exeya. Et illo1 Bayo 
X iuvatas, toto alio de Exeya. Et totos alios terminos suprascriptos 
dono et confirmo vobis ut unusquisque sedendo in Exeya scalie-
tis in guerra aud in alio tempus, quod abeatis sic quomodo illa 
alia hereditate habetis, foras de illas torres, toto illo alio dono et 
confirmo vobis ut abeatis et possideatis vos et filii vestri et omnis 
posteritas vestra francum et ingenuum et liberum, ad vestram 
propriam hereditatem per facere inde vestra voluntate vos et filii 
vestri et omnis posteritas vestra, salva mea fidelitate et de omni 
mea posteritate per secula cucta. Amen.